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Goblerno

Legislacion

Juslicia

Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Inlerior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion

Proteccion Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asunlos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
L LT L PIpUGpRG PR Y T S

Saneamiento Del Sislema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

$121,340,902.92

$35,5682,108.51
$35,582,108.51

$382,767.76

$382,767.76

$3,588,267.96

$3,588,267.96

$121,723,670.68

$39,170,376.47
$39,170,376.47

$121,723,670.68|

i
T
$72,269,430.06

3

$72,269,430.06

$20,044,411.15
$20,044,411.15

) SR
$71,654,884.14

$71,654,884.14

$20,044,411.15
$20,044,411.15

$49,454,240.62]

$19,125,965.32

$19,125,965.32

Total del Gasto

$1566,923,011.43

$3,971,035.72

$160,894,047.15

$92,313,841.21

$91,699,295.29

$68,580,205.94
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o_mm_:omn_o: Funcional :u_:m_ama y mc:oasv

: 00m>2_>_.o>_u>z DE o>m_u_o
mm"mno >=m_;_no del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 Qm enero al 31 de agosto de no‘_w

Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccion Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Pdblica / Costo Financiero De La Deuda
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
o ,m_wrmm.}ﬂmm&.c._m,_ m_w...m.www._n_:m:o.mﬂo

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$35,682,108.51
$35,582,108.51

$2,167,334.93
$2,167,334.93

$37,749,443.44
$37,749,443.44

$22,408,159.69
$22,408,159.69

$22,408,159.69
$22,408,159.69

5 Hs i : 2 mmqmmom
Oo:nmuamh : = Aprobado Ampliaciones / - E Modificado . Devengado Pagado Subejercicio
iz : : =3 - Reducciones ! = L : :

S = 2 ; 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $121,340,902.92 $-977,031.42 $120,363,871.50 $82,256,957.08 $82,181,957.27 $38,106,914.42
Legislacién - - - - - -
Justicia - - - - - E
Coordinacién de la politica de gobierno $121,340,902.92 $-977,031.42 $120,363,871.50 $82,256,957.08 $82,181,957.27 $38,106,914.42

$15,341,283.75
$15,341,283.75

Total del Gasto

$156,923,011.43

$1,190,303.51

$158,113,314.94

$104,665,116.77

$104,590,116.96

$53,448,198.17
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. COSAMALOAPAN DE CARPIO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 de enero al 31de mmom.no de 2017

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

HENTO oOzmj.EQ_dzb,_,

COSAMALOAPAN, VER,
PRESIDENCIA
20142017
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Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

'Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia .

Mineria, Manufacturas y Construccion

$121,340,902.92

$364,436.69

$121,705,339.61

$89,335,560.76

$89,318,560.95

$32,369,778.854

5= (3-4)

3

B

Transporte - x = . ! i
Comunicaciones - = g - 7]
Turismo K - - = “ P
Ciencia, Tecnologia e Innovacién - E = " : ] WJ
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos - - < - X M
llOtras No Clasificadas en Funciones Anteriores $35,582,108.51 $1,167,334.93 $36,749,443.44 $24,193,231.59 ¢ Jmm.m@mfm
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda $35,582,108.51 $1,167,334.93 $36,749,443.44 $24,193,231.59 M.\._m.mmmm_.i
i} Hmm:mmm._...m.:xnu_m.m._ .vm,_...mmmmwmmo:mm Y Aportaciones Entre Diferentes - & - - m ..n..v_. m.v
Saneamiento Del Sistema Financiero - 2 = - N @ %. =~
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores - - = = IIAHMU m_._u..nov £
Total del Gasto $156,923,011.43 $1,531,771.62 $158,454,783.05 $113,528,792.35 $44, g
= OBy i
J = g W |
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LIC. OSCAR ALEJO BAYDERAS CARRILLO CP. IGNACIO ROMERO MARQUEZ
REGIDO . n_ﬁ/__ux/ : TESORERO MUNICIPAL




